• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 19 DE SETEMBRO DE 2024, QUINTA-FEIRA

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.008578/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 000010/2024 - SEC. MUN. DE DEFESA SOCIAL
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES

CONTRATADA(S):

ATA Nº. 000188/2024 - FORCA TATICA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA,
13.739.782/0001-27, ESTABELECIDA NA RUA TORQUATO LARANJA, 46
- CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100370, CLASSIFICADA PARA
O LOTE Nº. 1, NO VALOR TOTAL DE 15.499.997,64 (QUINZE MILHÕES
QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA

E SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS);

OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE  (S)  EMPRESA  (S)  ESPECIA-
LIZADA  (S)  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TERCEIRIZADOS  DE
VIGILÂNCIA DESARMADA, PATRIMONIAL (COM A DISPONIBILIZAÇÃO
DE TRABALHADORES DAS CATEGORIAS DE VIGILANTE  E  SUPERVI-
SOR)  -  POR  POSTO  DE  TRABALHO  -  E  SERVIÇOS  TERCEIRIZADOS
DE  OPERADOR  DE VIDEOMONITORAMENTO  (COM  A  DISPONIBILI-
DADE  DE  TRABALHADORES  NA  CATEGORIA  DE  OPERADOR  DE
VIDEOMONITORAMENTO E SUPERVISOR DE OPERADOR DE VIDEO-

MONITORAMENTO) - POR POSTO DE TRABALHO -.

VIGÊNCIA DA ATA: 01 (UM) ANO, A CONTAR DO DIA POSTERIOR À DATA
DE SUA PUBLICAÇÃO NO PCNP.

2024.035E0700001.02.0008
ITAPEMIRIM-ES, 19/09/2024

ANTÔNIO DA ROCHA SALES
PREFEITO MUNICIPAL

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOE

S E GESTAO DE

EVENTOS

LT:5026981400

0102

Assinado de forma

digital por AQUI

NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.09.19

17:18:36 -03'00'